

Castenlund Ejendomme ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr. 41052171

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. april 2025

Susie Gudmand Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Castenlund Ejendomme ApS
Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr.: 41052171

Direktion

Kenneth Castenlund
Susie Gudmand Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering og køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -729.910 mod DKK -709.522 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -933.689.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		488.897	572.127
Personaleomkostninger	1	-1.039.951	-1.201.242
Indtjeningsbidrag		-551.054	-629.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-239.272	-165.020
Resultat af primær drift		-790.326	-794.135
Finansielle indtægter		1.013	482
Finansielle omkostninger	2	-146.542	-114.349
Resultat før skat		-935.855	-908.002
Skat af årets resultat	3	205.945	198.480
Årets resultat		-729.910	-709.522

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-729.910	-709.522
Årets resultat	-729.910	-709.522

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		10.261.591	10.432.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.852	0
Materielle anlægsaktiver	4	10.306.443	10.432.861
Anlægsaktiver		10.306.443	10.432.861
Projekt- og handelsejendomme		3.084.359	0
Varebeholdninger		3.084.359	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		304.515	151.500
Andre tilgodehavender		57.957	99.978
Tilgodehavende selskabsskat	3	28.000	8.000
Udskudte skatteaktiver	3	448.896	242.951
Tilgodehavender		839.368	502.429
Likvide beholdninger		141.948	125.988
Omsætningsaktiver		4.065.675	628.417
Aktiver i alt		14.372.118	11.061.278

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-973.689	-243.779
Egenkapital		-933.689	-203.779
Gæld til kapitalinteressere		15.002.490	11.003.950
Anden gæld		102.010	101.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.104.500	11.104.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.045	24.679
Deposita		24.000	24.000
Anden gæld		149.262	111.428
Kortfristede gældsforpligtelser		201.307	160.107
Gældsforpligtelser		15.305.807	11.265.057
Passiver i alt		14.372.118	11.061.278

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	465.743	505.743
Overført via resultatdisponeringen		-709.522	-709.522
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	-243.779	-203.779
Overført via resultatdisponeringen		-729.910	-729.910
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-973.689	-933.689

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.028.386	1.179.934
Andre omkostninger til social sikring	8.865	9.811
Andre personaleomkostninger	2.700	11.497
I alt	<u>1.039.951</u>	<u>1.201.242</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	146.535	108.450
Øvrige finansielle omkostninger	7	5.899
I alt	<u>146.542</u>	<u>114.349</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-8.000	-242.951		
Betalt vedrørende tidligere år	8.000			
Skat af årets resultat	0	-205.945	-205.945	-198.480
Betalt acontoskat	-28.000			
Skyldig pr. 31. december 2024	-28.000	-448.896		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-205.945	-198.480
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-28.000	-448.896		
I alt	-28.000	-448.896		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealizationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på, at selskabets ejendomme nu er fuldt udlejet, og ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	10.797.399	0	10.797.399	7.743.463
Tilgang i året	66.455	46.399	112.854	3.053.936
Kostpris pr. 31. december 2024	10.863.854	46.399	10.910.253	10.797.399
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-364.538	0	-364.538	-199.518
Årets afskrivninger	-237.725	-1.547	-239.272	-165.020
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-602.263	-1.547	-603.810	-364.538
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	10.261.591	44.852	10.306.443	10.432.861

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kapitalinteressere	15.002.490	11.003.950
Anden gæld	102.010	101.000
I alt	<u>15.104.500</u>	<u>11.104.950</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kapitalinteressere	15.002.490	11.003.950
I alt	<u>15.002.490</u>	<u>11.003.950</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susie Gudmand Castenlund

Direktør

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-05-01 14:14:14 UTC



Kenneth Castenlund

Direktør

Serienummer: 861dc9b1-7d5d-4602-a9d8-1ad84548d0f1

IP: 212.27.xxx.xxx

2025-05-01 14:27:27 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-05-01 14:32:37 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-05-01 19:21:45 UTC



Susie Gudmand Castenlund

Dirigent

Serienummer: 852838f2-70c3-47dc-ad5e-77c7076c9095

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-01 19:36:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.